5/07/2023                    60030,00 270,50 7,13%

7/07/2023                    838251,69 272,00 7,72%

7/07/2023                    454612,23 272,00 7,72%

-VARIACION T/C GLOBAL : 7,08%

- VALOR NETO FC : 1.919.000,00

- VALOR NETO ND : 135.865,20

135865.20  135865.20

135865.20  164396.89

CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS

NOVENTA Y SEIS CON 89/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

135865.20  28531.69

TOTAL

Son PESOS:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTOS DE IVA FISCAL: U$S1 = $274.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION  DE LOS VALORES,

EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO SEGUN